63cca237-8703-4d6c-9cd4-9718cdb5ca5d

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  2283  DE  23/09/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2283 DE 23 DE SETEMBRO DE 2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$       20.502,32 ( Vinte
Mil, Quinhentos e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos) e da outras
providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1938.2024 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$       20.502,32 ( Vinte Mil, Quinhentos e Dois Reais e Trinta e Dois
Centavos ) sob a seguinte classificação econômica e programática 

0500 - SECRETARIA MUN DE OBRAS,SERVIÇOS VIÁRIO E TRANSITO
0501 -  SECRETARIA DE VIACAO E INTERIOR
1949 - GALERIAS (RECURSO BB 12281)
4.4.9.0.51.00.00.00 - OBRAS E INSTALACOES

[...]

2025 Data: 23-09-2025 - 16:01:35 Pág 1/1

CADERNO - DECRETO 2283 DE 23/09/2025

DECRETO  2284  DE  23/09/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2284 DE 23 DE SETEMBRO DE 2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$       27.690,33 ( Vinte
e Sete Mil, Seiscentos e Noventa Reais e Trinta e Três Centavos) e
da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1938.2024 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$       27.690,33 ( Vinte e Sete Mil, Seiscentos e Noventa Reais e Trinta
e Três Centavos ) sob a seguinte classificação econômica e programática 

0500 - SECRETARIA MUN DE OBRAS,SERVIÇOS VIÁRIO E TRANSITO
0501 -  SECRETARIA DE VIACAO E INTERIOR
1949 - GALERIAS (RECURSO BB 12281)
4.4.9.0.51.00.00.00 - OBRAS E INSTALACOES